
2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 1/11

杉板桥路改造工程施工一标段评标结果公示

项目及标段名称 杉板桥路改造工程施工一标段

项目业主 成都城投基础设施建设投资有限公司 项目业主联系电话 028-68814685

招标人 成都城投基础设施建设投资有限公司 招标人联系电话 028-68814685

招标代理机构 成都新高建设经济技术咨询有限公司 招标代理机构联系电话 85142819-8016

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20200810 - 09:30:00

公示期 2020年08月14日~2020年08月18日 投标最高限价（元） 315232277.94

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 中国水利水电第七工程局有限公司 295342168.03（元） 295342168.03（元） 95.74

第二名 中国水利水电第五工程局有限公司 298742089.93（元） 298742089.93（元） 94.36

第三名 中铁十八局集团有限公司 290934080.97（元） 290934080.97（元） 93.44

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李汉臣 一级注册建造师 川151171832493 / /

项目技术负责人 / / / / /

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 魏玲 一级注册建造师 川151070801186 / /

项目技术负责人 / / / / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李优 一级注册建造师 津113111209870 / /

项目技术负责人 / / / / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

同济大学建 筑设
计研究 院（集
团） 有限公司

道路设
施品 质
提升工
程 施工
总承包
（2018
年 度）

20181222 20190910 本工程主要是对
罗湖区洪湖西
路、人民公园
路、宝岗路等3
条道路及东门街
道等17 个片 区
共244 条道路及
附属设施进 行

380816056.04 高峰 、黄从钢



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 2/11

提升改造，道路
总长度约
126.68km，道
路等级主要为主
干路、次干路、
支路和街坊路。
本次招标为道路
设施品质提升
工程施工总承包
（2018 年
度）， 包括宝
岗路、洪湖路、
梅园路、 北站
路、银湖路、洪
湖二街等 40 条
道路。

成都天府新 区投
资集团 有限公司

天津路
东段 等
11 个项
目

20190918

天津路东段等
11 个项目工程
建安费约4.88
亿元，包括天津
路东段、精工东
二路（天工大
道-天工南二
路）、九里埂
路、 隆祥街、
宁安西一路、宁
安西 二路（原
万安南49
路）、天工 南
一路（精工东二
路-新兴25
路）、锦江西
14 路、瑞祥东
街 （锦江西5
路）、保水沟西
侧污 水干管工
程、天工大道绿
化景 观综合提
升工程项目（一
期） 等11 个项
目。

407442404.22 王强

成都天府 新区投
资 集团有限 公
司

科学城
南路
（益州
大道 -天
府大
道） 项
目融资
建 设

20200101 科学城南路（益
州大道-天府大
道）项目，起于
益州大道，至
于天府大道，道
路长约3.2km，
道路红线宽约
60m，含天府大
道立交节点及鹿
溪河大桥。本
项目工程内容包
括道路、桥涵、

1170351081 方波青、郭瑞



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 3/11

给排水、电力通
讯、照明、交
通、绿化、边坡
防护、电力迁
改等市政道路配
套工程。

成都交通投 资集
团有限 公司

成自沪
高速 入
城段
（皇 经
楼路）
改 造工
程

20190715

合同价约
359969803.73
元。道 路工
程；下穿隧道工
程；交安 工
程；绿化工程；
管网工程； 照
明工程；迁改工
程等。本项 目
工程量清单及图
纸包含的所 有
内容。

359969803.73 刘思恒

成都交通 投资集
团 有限公司

金简仁
快速 路
一期
（金 简
仁快速
路 -机场
南线 至
仁寿
段）

20190101 城市快速路，全
长约12.8 公
里，主车道（双
向六车道）+ 辅
道，城市规划建
设区路幅宽 度
64m，非城市规
划建设区路 幅
宽48m，项目下
穿在建的成 都
地铁18 号线，
总投资约 22.39
亿元。包含道路
工程
12.772km、桥
涵工程（大桥3
座，总长
782m；渡槽1
处；圆 管涵
处；盖板涵6
处；钢筋砼 通
道桥13 处）、
给水工程（给
水管道
9.510km、再生
水管道
10.63km）、排
水工程（污水管
道6.893km、雨
水管道
35.472km）、
通信工程
20.903km、绿
化工程、交安工
程、照明工程、

1299535082.23 杨成军



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 4/11

电力工程（总
长7.3km，双电
源供电，10KV
电 压等
级-250KVA 箱
变11 座）以 及
配套工程等。

中国建筑 第八工
程 局有限公 司

布吉南
环路
（西环
路至 禾
坑路
段） 建
设工程
一 期
（龙岗
大 道至
禾坑路
段）工
程施 工
总承包

20191201

该道路全长约
1.08 公里，其
中 南侧辅道长
0.381 公里，北
侧 辅道全长
0.128 公里，为
城市 主干道双
向六车道，红线
宽度 为40～50
米设计车速为
50km/h，建设
内容主要包括但
不限于拆除工
程、岩土工程、
道路、交通、给
排水、隧道（含
机电）、桥涵、
绿化、照明、综
合管廊、边坡支
护等。

471359093.38 徐远杰

简阳中水电 阳安
建设工 程有限公
司

简阳市
成安 渝
高速公
路 禾丰
连接线
及东溪
至江 南
道路景
观 工程

20171016 20190725

安渝高速公路禾
丰连接线： 起
于沱一桥东岸，
经东溪镇、 普
安乡、禾丰镇，
止于成安渝 高
速公路禾丰互
通，全长约14
公里，采用城市
主干路标准，
路基宽52 米。
包括施工图范围
内的道路工程、
桥梁工程、照
明工程、管网工
程、交通工程、
绿化工程等；东
溪至江南道路
景观工程：位于
东溪奎星村至
东溪镇石梯村道
路外两侧绿化
带，长约5.6 公
里，绿化总面
积约15.68 万平
方米。

1085970000 刘杰



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 5/11

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩(中国水利水电第七工程局有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

汝州市产 业集聚
区 发展投资 有
限公司

汝州市
宁洛高
速 汝州
站出站
口及 望
嵩南路
段道路
沿线环
境综合
整 治及
三期路
网项 目
设计施
工总承
包

20180426

汝州市望嵩南路
产业集聚区至南
环路段改建工
程，建设 里程
5.10km，为改
建道路:宁洛高
速汝州站出站口
环境综 合整治
工程建设里程
254m，为改建
道路;汝州市产
业集聚 区三期
路网建设工程包
含汝州市产业集
聚区经七路、经
三路、纬八路东
延等三条市政道
路工程，全长
5.68km， 为新
建道路。包括道
路工程、桥梁工
程、雨污水工
程、 照明工
程、绿化工程及
配套设施、电力
管线工程等。

321477699.45 赵文祥

登封市住 房和城
乡 建设局

登封市
项目中
心 城区
功能提
升城 建
PPP项目
二期

本项目包含11
条道路，根据建
设计划，分成两
个子项目 分阶
段实施，建设内
容包括项目红线
范围内的道路工
程、 雨水工
程、污水工程、
给水工程、交通
工程、照明工
程、 电力管道
工程及绿化工程
等。

1336193800 王帅



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 6/11

中国电建 集团华
东 勘测设计 研
究院有 限公司

良睦路
（文二
西路 至
绿汀路
以南）
工 程设
计采购
施工 总
承包土
建施工
II标段

20190919 建设良睦路(文
二西路至绿汀路
以南)工程，南
起绿汀路 以
南，北至文二西
路，城市主干
路，道路红线宽
50米， 全长约
1.93km。工程
内容主要包括隧
道工程、道路工
程、 综合管廊
工程、桥梁工
程、其他附属工
程等

401250000 薛慧

中国电建 集团华
东 勘测设计 研
究有限 公司

临安区
苕溪北
街 综合
改造工
程(春 天
华府一
农林大
路)EPC
总承包
顶 目施
工总承
包

20180815
本项目位于临安
区苕溪北街，东
起农林大路

350000000 温剑

登封市住 房和城
乡 建设局

登封市
中岳文
化 旅游
保护开
发项 目
施工第
一标段

20200106

环山旅游公路-
禅武大街段，全
长2772米; 禅武
大街二登 封大
道段，全长
1266米;登封大
道一 书院河
段，全长2500
米:阳城路颍河
路段，全长
4317米。道
路、交通、给
水、 雨水、污
水、电力照明、
绿化、附属工程
(停车场)等工 程
施工。

361207900 杨旋

四川雄州 实业有
限 责任公司

简阳市
葫芦坝
片 区综
合开发
项目 一
期工程

20200306 项目位于简阳市
葫芦坝片区，占
地约3424亩
（2282664.384
㎡），项目的主
要内容为融资、
勘察、设 计、
与施工建设，项

3398092700 杜书光



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 7/11

目分为3个组团
片区。

中电建成 都双流
道 路建设有 限
公司

天府新
区双流
高 技术
产业功
能区 道
路基础
设施改
造项目

20170211

项目承包内容主
要包括西航港片
区5个子项目的
道路、桥 梁、
涵洞、污水、雨
水、给水、照
明、电力通信、
景观、 交通工
程，以及5个交
通堵点的缓堵改
造工程。

400265147 唐海北

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩(中国水利水电第五工程局有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

杭州大江东 城市
基础设 施建设有
限 公司

江东大
道提升
改造工
程 (滨江
二路西
段-河庄
大 道)及
地下综
合管
廊、江
东大道
提升改
造工程
（青 六
路东-苏
绍高
速）及
地 下综
合管廊
EPC项目

20190510

项目全长5600
米，高架 快速
路段宽53米，
地面 快速路段
宽72米，地下
快速路段宽50
米，综合 管廊
长度4680米。

4120180000 房金财

杭州余杭重 大基
础设施 建设有限
公 司

乔司至
东湖连
接线工
程 三标
段、乔
司至东

20170215 20180927 建设内容主要包
含道 路、排
水、通信工程
等。

636640000 王江涛



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 8/11

湖连接
线工程
（海宁
段）工
程

平原县财金 发展
有限公 司

山东平
原经济
开发区
2019年
度市政
道路及
配 套建
设EPC项
目

20190521

原道路改造提升
包括： 园区主
干路工程、道路
改造，排水管道
工程。

320000000 王学军

厦门百城建 设投
资有限 公司

滨海西
大道
（集美
大道- 新
324国道
段）提
升改造
工程
（第二
标段）

20200212

项目包含道路、
桥梁、 通道、
市政管线及其他
工程、缆线沟土
建工程、 交通
安全设施工程、
照 明、绿化。

352800000 张勇

北京市公联 公路
联络线 有限责任
公 司

广渠路
东延
（怡乐
西路~
东六环
路）道
路工程
2# 标段

20180102

项目包含道路、
给排水 工程、
隧道、市政综合
管廊、污水工
程。

1504960000 王志杰

福清市城投 建设
投资集 团有限公
司

清繁大
道跨杭
深线立
交 工
程、清
繁大道
东延伸
线 （杭
深铁路
—长福
高速）
道路工
程
（EPC）

20190412

线路全长
4.79Km，涉及
道路、桥涵、隧
道、给 排水、
电气照明、管线
综合及交通附属
设施。

1319960000 高福忠

福州市城乡 建设
发展总 公司

福州市
福马路
提升改
造 工程
第2标段

20180116

项目涉及道路、
桥涵、 隧道、
综合管廊工程及
交通附属设施

910020000 张广阔



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 9/11

泉州台商投 资区
城市建 设发展有
限 公司、泉州
台商投资区 水务
投资经 营有限公
司

泉州台
商投资
区海山
大 道建
设工程
第三标
段（亚
艺街-东
纬1
路）工
程总 承
包
（EPC）

20191127 包含道路工程、
桥梁工 程、市
政道路及配套设
施（雨污水系统
等，有 关给水
管道、燃气管
道、 电气工
程、通信工程、
照明工程、绿化
工程）。

1824180000 潘宝垒

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(中铁十八局集团有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标
依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问
题等）

综合评估得分或备注

中国建筑第七工程局有限公
司

310189714.87 310189714.87 75.78

四川润峰建筑工程有限公司 280354550.01 280354550.01 76.55

瑞州建设有限公司 280382595.72 280382595.72 75.68

四川长生建筑工程有限公司 280774670.01 280774670.01 77.88

天工方圆建设集团有限公司 312907096.08 312907096.08 71.01

成都城投建筑工程有限公司 302625850.98 302625850.98 88.13

华赣城建集团股份有限公司 309321273.45 309321273.45 72.28

广州市第二市政工程有限公
司

//第三章 评标办法（综合
评估法）2.1.4(2)“投标报
价详细评审”

规费取费基础（定额人工
费）与招标控制价规费取费
基础（定额人工费）偏差幅
度大于30%

/

四川洲桥水电工程有限公司 281054905.99 281054905.99 76.46

通号建设集团第一工程有限
公司

311086170.52 311086170.52 71.63

四川振华建设集团有限公司 280577915.38 280577915.38 78

中欧国际建工集团有限公司 308957088.34 308957088.34 72.63



2020/8/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=B1BF5BB8904945EAA831816FAA20075C 10/11

姓名：熊英吉 单位：业代
姓名：张丽群 单位：四川华泰建设有限责任公司
姓名：杨虹 单位：业主代表
姓名：王健 单位：四川良友建设咨询有限公司
姓名：章开碧 单位：四川中地信息工程有限公司
姓名：吴江 单位：宏疆公司
姓名：刘毅 单位：四川邦正建设工程项目管理有限公司

中地寅岗建设集团有限公司 280214952.44 280214952.44 77.38

中商建投建设有限公司 313215252.71 313215252.71 70.08

江西中捷工程建设有限公司 280774294.72 280774294.72 76.25

河南三建建设集团有限公司 280410578.49 280410578.49 75.04

广州市市政工程机械施工有
限公司

280718735.12 280718735.12 83.16

云南正浩建设工程有限公司 280634693.52 280634693.52 80.48

中恒建设集团有限公司
//第三章 评标办法（综合
评估法）2.1.4(2)“投标报
价详细评审”

规费取费基础（定额人工
费）与招标控制价规费取费
基础（定额人工费）偏差幅
度大于30%

/

四川启创建设工程有限公司 280298521.53 280298521.53 77.16

中诚投建工集团有限公司 309573401.60 309573401.60 73.63

四川兴昌建设工程有限公司 280776978.91 280776978.91 76.37

中九建工集团有限公司 280397337.48 280397337.48 75.54

中建协和建设有限公司 280215239.53 280215239.53 76.66

贵州建工集团第五建筑工程
有限责任公司

280270507.29 280270507.29 77.58

中铁十六局集团有限公司 288618750.61 288618750.61 92.81

四川新锦宸建设工程有限公
司

280494590.61 280494590.61 76.32

中庆建设有限责任公司 310693971.83 310693971.83 78.28

其它需公示的内容 无

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市发展和改革委员会 联系电话:028-61881546

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局 联系电话：028-86641945

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作

出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以

自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人

提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项

目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受

理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。




